
UCHWAŁA NR XLVII/716/18
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie udzielenia w roku 2018 pomocy finansowej
innym jednostkom samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg w roku 2018 zostanie udzielona pomoc 
finansowa:
1) Województwu Zachodniopomorskiemu do kwoty 26.721,64 zł (słownie: dwadzieścia 

sześć tysięcy siedemset dwadzieścia jeden zł 64/100) w formie dotacji celowej 
przeznaczonej na pokrycie wkładu własnego w ramach partnerstwa przy utworzeniu 
„Sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Nadmorska”, odcinek w rejonie
ul. Bałtyckiej w Kołobrzegu, realizowanych z Regionalnego Programu Operacyjnego
2014-2020, Działanie 4.6 Dotacja klasyfikowana będzie w budżecie Gminy Miasto 
Kołobrzeg w dziale 600, rozdziale 60013, paragraf 6309;

2) Województwu Zachodniopomorskiemu do kwoty 75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt 
pięć tysięcy złotych) w formie dotacji celowej przeznaczonej na zadanie pn. „Przebudowa 
chodnika w m. Kołobrzeg, ul. VI Dywizji w ciągu DW 102”, które klasyfikowane będą 
w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg w dziale 600, rozdziale 60013, paragraf 6300;

3) Powiatowi Kołobrzeskiemu w kwocie 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł)
w formie dotacji celowej przeznaczonej na udział w kosztach wyłapywania
i odstrzału dzików na terenie miasta, oraz w kwocie 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące 
zł) na udział w kosztach wyłapywania i odstrzału lisów na terenie miasta, które 
klasyfikowane będą w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg w dziale 754, rozdziale 75495, 
paragraf 2710.
§ 2. Terminy przekazania i zasady rozliczenia pomocy, o której mowa w § 1 określą 

odrębne umowy. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/620/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie udzielenia w roku 2018 pomocy finansowej innym jednostkom samorządu 
terytorialnego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 2787B7CA-6B40-43CF-A288-0D807713CB0A. Uchwalony Strona 1




